
   

 

Palmarès CFOU 89,1 FM 
CFOU 89,1 FM’s Charts 
 
4-30 juillet, 2016 
July 4-30, 2016 

Légende : 
TW : Cette semaine / This week 
LW : Semaine dernière / Last week 
WC : Nombre de semaines / Weeks on chart 
-- : Nouvelle entrée / New entry 

	
Top 20 francophone / French Top 20 
 

TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 7 3 El Beach The Limiñanas Malamore (Because) 
2 1 3 Monarque La Bronze Rois de nous (Kartel) 
3 18 2 Corps étranger Chantal Archambault À hauteur d’homme (Duprince) 
4 13 3 Vers la mer ou vers le ciel Navet Confit EP7 (La Meute) 
5 16 2 Cecil L’indice Cycles Un (Poulet Neige) 
6 11 3 VHS Rouge Pompier Chevy Chase (Slam Disques) 
7 3 5 Heroïne Violett Pi Manifeste contre la peur (L-A Be) 
8 2 6 Discollins Anatole L.A. / Tu es des nôtres (Pantoum) 
9 5 3 Déjà bientôt la lumière  Crabe Le temps F33L (indépendant) 
10 8 3 Comme toi Ariel Ariel Mwen Menti (indépendant)  
11 20 2 Sauvage Les Indiens Shaman UFO (Sexy Sloth) 
12 17 2 Compliqué Katerine Le film (Cinq-7) 
13 6 4 Fleur de Hollande Stereo Total Les hormones (Staatsakh) 
14 9 3 Ta chambre Moussette Single (indépendant) 
15 19 2 Des gens comme moi Michèle O L’amour violet (Disques Passeport) 
16 -- -- Parc à chiens (feat. La Bronze) Louis-Philippe Gingras Parc à chiens (Simone) 
17 -- -- Entre tes mains Artifice Palace Rusty Flowers (indépendant) 
18 -- -- Hanoi Café Bleu Toucan Origami (Profil de face) 
19 -- -- Éden Noir Peter Peter Noir éden (Audiogram) 
20 -- -- Les oreilles Montréal Carnivores Les oreilles (indépendant) 

	
Top 20 anglophone / English Top 20 
	
TW LW WC Titre / Title Artiste / Artist Album (Label) 
1 2 5 Berlin Got Blurry Parquet Courts Human Performance (Rough Trade) 
2 8 4 No Worries Gonna Find Us Plants and Animals Waltzed In from the Rumbling (Secret City) 
3 1 4 People-Vultures King Gizzard & the Lizard Wizard Nonagone Infinity (ATO) 
4 4 5 Translate Suuns Hold/Still (Secretly Canadian) 
5 9 3 Tunnel Vision Hooded Fang Venus On Edge (Daps) 
6 14 3 Blank Stare  Solids Else (Dine Alone) 
7 3 5 Electric Landlady Purson Desire’s Magic Theater (Spinefarm) 
8 15 2 Witching Hour Supermoon Playland (Mint) 
9 16 2 The Magician Andy Shauf The Party (Arts & Crafts) 
10 17 2 Tom Tom Holy Fuck Congrats (Last Gang) 
11 18 2 My Babe Whitehorse The Northern South Vol. 1 (Six Shooter) 
12 19 2 Straight Line Cowpuncher Hustle (Self-Released) 
13 6 4 Rubberskin Laura Sauvage Extraordinormal (Simone) 
14 20 2 Constellations Black Mountain IV (Outside) 
15 5 6 No Direction Home Cheap Trick Bang, Zoom, Crazy… Hello (Big Machine) 
16 7 7 Final Countdown (Feat. Debbie Tebbs) Biobazar Paréidolie (Cliché Musique) 
17 -- -- The Devil and his Anarchic Surrealist Retinue Deerhoof The Magic (Polyvinyl) 
18 -- -- Candy Weaves Weaves (Buzz) 
19 -- -- Valerie Leon Daniel Romano Mosey (New West) 
20 -- -- DVP Pup The Dream Is Over (Royal Mountain) 

 
 
 
 



Top 30 des albums / Top 30 albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 2 5 Parquet Courts Human Performance Rough Trade 
2 9 4 Plants and Animals Waltzed In from the Rumbling Secret City 
3 1 4 King Gizzard & the Lizard Wizard Nonagone Infinity ATO 
4 5 6 Black Mountain IV Outside 
5 4 5 Suuns Hold/Still Secretly Canadian 
6 10 3 Hooded Fang Venus On Edge Daps 
7 14 3 Solids  Else Dine Alone 
8 3 5 Purson Desire’s Magic Theater Spinefarm 
9 15 2 Supermoon Playland Mint 
10 16 2 Andy Shauf The Party Arts & Crafts 
11 17 2 Holy Fuck Congrats Last Gang 
12 18 2 Whitehorse The Northern South Vol. 1 Six Shooter 
13 19 2 Cowpuncher Hustle Self-Released  
14 7 4 Laura Sauvage Extraordinormal Simone 
15 6 6 Cheap Trick Bang, Zoom, Crazy… Hello Big Machine 
16 8 7 Biobazar Paréidolie Cliché Musique 
17 -- -- Deerhoof The Magic Polyvinyl 
18 -- -- Weaves Weaves Buzz 
19 27 2 Daniel Romano Mosey New West 
20 26 2 Pup The Dream Is Over Royal Mountain  
21 13 5 The Dirty Nil Higher Power Dine Alone 
22 11 8 Wintersleep The Great Detachment Dine Alone 
23 25 2 Operators Blue wave Last Gang 
24 23 5 Rainbow Patrol Spectrum  Self-Released 
25 29 2 Yes We Mystic Forgiver  Self-Released 
26 30 2 Bibio Mineral Love Warp 
27 20 10 Steve Hill Solo Recordings Vol. 3 Self-released 
28 21 14 Basia Bulat Good Advice  Secret City 
29 22 11 You Say Party You Say Party Paper Bag 
30 -- -- Young Rival Strange Light Paper Bag 

	
Top 3 des disques canadiens / Top 3 canadian albums 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 9 4 Plants and Animals Waltzed In from the Rumbling Secret City 
2 1 5 Suuns Hold/Still Secretly Canadian 
3 2 6 Black Mountain IV Outside 

	
Top 10 « loud » / Loud Top 10 
 

TW LW WC Artiste / Artist Album Label 
1 2 3 Kvelertak Nattesferd Roadrunner 
2 -- -- Gojira Magma Roadrunner 
3 3 3 Katatonia The Fall of Hearts Peaceville 
4 1 6 Amon Amarth Jomsviking Metal Blade 
5 5 2 Death Angel The Evil Divide Nuclear Blast 
6 7 2 Black Absinthe Early Signs of Denial Self-release 
7 4 3 Ace Frehley Origins Vol. 1 Entertainment One Music 
8 -- -- Rob Zombie The Electric Warlock Acid Witch Satanic Orgy Celebration… Universal 
9 9 2 A Rebel Few A Rebel Few Self-release 
10 6 4 Untimely Demise Black Widow Self-release 

	


